
DODATEK DmUGI
Do Ar u i?.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 22 Maica 1829 roku.

doniesienia s P A D‘K o w e.
Z powodu śmierci W. Elżbiety Marii de Kahlen Komornickie'v właścicielki 

summy 21,000 Złp. na Dobrach Janikowicach w Powiecie Opoczyńskim Woje
wództwie Sandomierskiem położonych, pod iszą pozycją IV Działu hypotecznie 
zabespieczoney , postępowanie spadkowe otworzone , niniejszym do publicznéy 
wiadomości podaie się po raz trzeci.

W porządku zatym przepisania tytułu własności téy summy, roczny i pre- 
kluzyiny termin na dzień »6 Września przyszłego id»p roku wyznaczony zostaie 
na któren wszyscy prawo własności łub pretensye mie’ć mogący wzywaią się, aby 
na terminie powyżey oznaczonym w Kancellaryi Ziemiańskie'^ Sandomierskiego 
Województwa przed podpisanym stawali i z prawami sobie służącemi, pod ostro
ścią prekluzyi zapowiediiajnéy , popisywali się.

Radom dnia 9 Września 1828 roku. ' <■ /
Jan Flor: Zakrzowslri K. Z. TF. S. Regenta

Ponieważ po ś. p. Józefie Kłosińskim właścicielu nieruchomości mie'yskicb 
Radomskich, to iest Domów dwóch, iednego pod Nrem Poi: i5. hyp: 9, drugie
go pod Nrem Pol: 49. hyp: 128 tu w Radomiu będących spadek otwartym zo
stał, więc stosownie do Praws hipotecznego Art: 125 i dalszych wiadomość o 
tym czyni się z tą wzmianką, aby każdy do spadku tego prawo maiący w cza
sie roku ie.dnego od dnia niżey wyrażonego, to iest 14 Maia 1829 prawa swoie 
w Kancellaryi Ziemiańskiey Województwa Sandomierskiego obiawić i do Ksiąg 
właściwych nie ^..homości przerzeczonych wnieść postarał się.

Radom dnia 10 Maia 1828 roku. ,
'Walenty Rutkowski Regent.

Podaie się do wiadomości, że dla nastąpioney w dniu »8 Maia 1826 śmierci 
Marcellego Pstrokońskiego, spadek po nim tyczący się przepisania prawa Ewik- 
Ćyi , summę Konarskiego na Dobrach Bobrowniki w Powiecie Konieckim, cią
żącej, w dniu 16 Września 1819 przez podpisanego Regenta w Radomiu W Kan- 
cellaryi Ziemiańskiey, stosownie do prawa na Sukcessorów zmarłego zostania 
przepisanym; interessowani zgłosić się maią na ten termin.

Radom dnia 13 Września 1828 roku.
Tomasz Hassmann Regent K. Z. W. S.

Przez śmierć Michała Klimowicza właściciela summy kapitalne'y Złp i5,8oo 
na Dobrach Zakowice w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskie'm 
hypotekowaney , dnia 4 Sierpnia roku 1827 nastąpioną , spadek się otworzył, do 
którego uregulowania termin roczny na dzień 22 Grudnia r 1829 godzinę aotą 
z rana przed podpisanym Regentem Kancellaryi Ziemiańskiey Województwa San
domierskiego w Radomiu w Domu hypotecznym naznacza się i na takowym in- 
leressowani stawić się rnaią.

Radom dnia 18 Grudnia 1828 roku.
Tomasz Hassmann Regent K. Z. W. S.



Z powodu śmierci Wincentego Modzelewskiego Dóbr Bieniędzic i Jarosła
wie górnych, w Powiecie i Obwodzie Hadomskim Województwie Sandomier
skiem położonych właściciela na dniu 16 Kwietnia 1828 roku zmarłego, postępo
wanie spadkowe otworzone , i do Księgi wieczyste'y wspomnionych wyżej dóbr 
Bieulędzic pod dzisiéyszym doniesione zostało.

Do uregulowania przeto tytułu własności tych dóbr, roczny termin na dzień 
»3 Maia 1829 roku wyznacza się, na któren wszyscy prawo własności lub pra- 
tensyie maiący, wzywaią się, aby w potnienionym wyżey dniu o godzinie gtey 
przedpołudniowej, w Kanc-llaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa 
przed podpisanym Regentem stawali, 1 z prawami sobie służącemi popisywali się. 

Radom dnia is Maia 1828 roku.
Jan Flor: Zakrzowski- K. Z. ÏF. S. Regent.

Przez śmierć Józefy # Freiów Szteinkiellerowéy współwłaścicielki kapitału 
14,970 Złp. na Dobracn Konarach w Powiecie Staszowskim Województwie San
domierskiem położonych hypotec^nie w Dziale IV pod Nrem 3cim ubespieczo* 
nego a przy spłacie wierzycieli pożyczką Towarzystwa Kredytowego Ziemskie
go w depozyt Dyrekcyi Towarzystwa Kredytowego złożonego, na dniu 8 Jjipca 
»8a5 r. nastąpioną, ogłasza się po raz drugi wiadomość otwarcia spadku z wy
znaczeniem terminu rocznego na dzień 29 Grudnia 1829 roku godzinę 10 ranną 
w Kancellaryi hypotecznej Województwa Sandomierskiego przed niżej podpisa
nym Regentem końcem zgłoszenia się wszystkich Intecessowanyeh, a to w myśl 
prawa Sejmowego o bypotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 roku zapadłego.

Radom dnia 16 Grudnia 1828 roku.
Jabłonowski Regent K.Z. W: S.

Przez śmierć Wincentego Jaworskiego właściciela kapitału io,4oo Złp z pro. 
centem na Dobrach Prędocinku i Dłtigoiów,w Powiecie Radomskim Województwie 
■Sandomierskiem położonych , hypotecznie w dziale IV pod Nrem 2 i 6 ubespieczo- 
nego na dniu 8 Czerwca i82Ż r. nastąpioną, ogłasza się po raz czwarty wiado
mość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na dzi-n 18 Czerwca 
1829 roku godzinę 10 ranną w Kancellaryi hypotecznéy Wojew „ ztwa Sando
mierskiego przed niżey podpisanym Regentem końcem zgłoszenia się wszystkich 
interessowanych w myśl prawa hypotecznego z dnia 26 Kwietnia 1818. r. zaps-, 
dłego.

Radom dnia 10 Czerwca 1828 roku
Jabłonowski Regent K Z. W. S,

Przez śmierć Benigny z Rzlońskich Swidłowskiey właścicielki Dóbr ziem
skich fiykoszyna, w Po.viecie Szydłowieckim Województwie Sandomierskiem po
łożonych, na dniu 12 Sierpnia 1827 roku nastąpiony, ogłasza się po raz trzeci 
wiadomość otwarcia spadku, z wyznaczeniem terminu rocznego, na ‘dzień 
Września 1829 roku , "godzinę 10 ranną, w Kancellaryi hypotecznéy Wojewódz
twa Sandomierskiego, przed n>żey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia 
się wszystkich Jnteressa itów , dli przepisania tytułu własności na imię Spadko
bierców, w myśl prawa ôévmowego o bypotekach 1818 roku zapadłego, a mia
nowicie: Art: ia5, .127, 1 następnych.

Radom dnia 16 JYrześnia 1828 roku.
Jabłonowski Regent K. Z. W. S.

Przez śmierć Jukundy ,z Bonieckich Pęcherzewskiej współwłaścicielki kapi
tałów na Dobrach Przytyku w Powiecie Radomskim Województwie ô’andomlet- 
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okiem położonych, iednego 55,?6o Zip. w rubryce Zlewków obok pozycyi i3te'y 
zapisanego z summy i5o,ooo Zip. w Dziale IV. pod Nr i3 zamiesz.czondy ustą
pionego, drugiego 2,471 Złp. w rubryce Zlewków obok pozycyi igte'y zapisanego 
z summy 11,000 Złp. w Dziale IV. pod Nrem ly zamieszczone'? ustąpionego, tu. 
dzież na Dobrach Strawczynku w Powiecie ózyułowieckim Województwie Sando
mierskiem położonych, îecinego v. summie Złp 4,io« gr i5. pod Nrem 6 ora» 
7,5ooZłp. i 3,455 Złp. pod Nr«m 8 w Dziale IV. Wykazu hypotecznego hypotecz- 
nie ubespieczonych, na dniu 5 Listopada 1817 roku nastąpioną; ogłasza się po 
raz czwarty wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na 
dzień 1 Lipca 182g roku w Kancelkryi Ziemiańskiey Województwa Sandomier
skiego przed niżey podpisanym Regentem końcem zgłoszenia się wszystkich m- 
teressowanych w myśl prawa o hypotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 roku zapa
dłego Art; is5, 127, 1 następnych. — Radom dnia ig Czerwca 1828 roku.

___________ Jabłonowski Regent K. Z. W. S.
Przez śmierć Tekli z Jrszewskicb Piaseckie'y właścicielki kapitału Złp 1,010 

gr. 16 na Domie pod Liczbą policyiną 148 a hypoteczną 46. przy Ulicy Lubel- 
skiey tu w Mieście Wojewódzkiem Radomiu exystuiącym hypotecznie ubespie- 
czonego, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku z wyznacie- 
niem terminu rocznego na dzień 1 Kwietnia 1829 roku w Kancellsryi hypote- 
czne'y Województwa Sandomierskiego końcem zgłoszenia się Hiteressowanych 
osób, a to w myśl Prawa Art: ia5 i 127 o hypotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 
zapadłego.

Radom dnia 19 Marca 1828 roku.
Walenty Rutkowski Regent.

Z powodu śmierci Jana Nepomucena Schoeflera, różnych Sumni, a w szcze
gólności;

a ) 200,000 Złp. w pozycyi iote'y.
b) 97,200 Złp. w pozycyi i5le'y.
c) 44,75» Złp, i5 gr, tudzież 16,000 Złp i 13,100 Złp. w i6te'y pozycyi. — 

niemniéy
d) iog,54i Złp. 27 gr. — 49,295 Złp 15 gr. — 27911 Zip 28 gr. — 6,000 Złp:

nakoniec i5,000.Złp. w 21 pozycyi Dziale IV na Dobrach Lipa w Po
wiecie Konieckim Województwie aandomierskie'm położonych, hypotecznie 
zabfispieczonych Właściciel*; termin do uregulowania tytułu własności 
wspomnionycb Summ , na dzień siódmy Maia przysiłego 1829 r. wyznaczo
ny został. ■ . 1

Na któren wszyscy prawo własności lub pret.ensye- mieć mogący wzywaią 
się, abv w pomienionym dniu w Kancelbryi Ziemiańskiey Województwa Sando
mierskiego , przed podpisanym Regentem pod ostrością prekluzyi prawem zapo- 
wiediianéy stawali, i z prawami sobie slużącemi popisywali się

Radom dnia 20 Kwietnia 1828 roku.
_Jan Flor: Zakrzowski K: Z ‘. W: S: Regent

Po zćyścin Wiktoryna Wolskiego Dziedzica Dóbr Chustki w Powiecie 5zy- 
dłowieckim Województwie Sandomierskiem położonych , w dniu z5 Listopada 1818 
roku nastąpionym , toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przepisani* 
tytułu własności Dóbr rzeczonych, na kogo z prawa wypadnie, te; min roczny 
na dzień 16 Lutego i83o roku oznacza się, w którym interessowarn z prawami 
swemi przed podpisanym Regentem w Kancellsryi Ziemiańskie'? Wojawództwa 
Sandomierskiego zgłosić się winni. — Radom dnia 12 Lutego 1819 roku 

Tomasz Jlassmann R- K.Z.W S.

I
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Z powodu śmierci Pawl* ZałęskiegO" na dniu 6 Lutego 1827 roku nastąpio

nej ,■ właściciela Dóbr i Summ różnych, a w szczególności:
a ) O.łlic Modrzewie w Powiecie Opatowskim.
b ) D >br Basów części literą b) oznaczonej —i
c) Dóbr Woycieszyce w Powiecie ókaszowskitn Województwie Sandomierskiem 

położonych.
<Z) Summy 8*noo Zip. na Dobrach Przyborowie# w Powiecie Staszowskim po

łożonych , w pozycyi ntej Działu IV.
e) Summy 3,000 Zip; na Dobrach Rolzechów w Powiecie Opatowskim poło

żonych, w pozycyi gtey Działu IV.
f) Summy 2,200 ź?łp.’ i 800 Złp. na Dobrach Zgorsko w Powiecie Staszów-

skim położonych, w pozycyi 6te’y lit: <z) ii) Działu IV. hypotecznie 
umieszczonych.

g ) Summy 3oo sztuk Rubli, na summie 8,000 Złp- dla Alexandra Moszczeń- 
pkiego w pozycyi 8mey Działu IV. Dóbr Zgorsko umieszczonćy, subin- 
V» buło war éy.

7z ) Summy 1,226 Złp 15* gr. — 1,170 Złp 22.gr. i 1,267 Zip 14 gr. na tychże 
Dobrach Zgorsko pod aotą pozycyą litt: a ) b ) i c ) Działu IV. hypote- 
kowanych — oraz

») Prawa siedmioletniej dzierżawy Dóbr Zgorska służącego, pod lotą pozycyą 
IV Działu zapisanego.— toczy się postępowanie spadkowe , w celu prze
pisania zatem’tytułu własności Dóbr Sumn i Praw Hypotecznych wyżey 
wyrażonych , spadkodawcy służących na kogo z prawe wypadnie , wy
znacza się termin roczny na dzień 18 Lutego t83o roku, w którym In- 
teressowani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiey Wo
jewództwa Sandomierskiego , z prawami sobie służącemi, zgłosić się maią. 

Radom dnia 16 Lutego 1829 roku.
Tomasz lias smarm R. K. Z. TVS.

Z poyy.o,du śmierci Xiçdza Melchiora Zamoyskiego Proboszcza Sieciechów* 
skiego, właściciela kapitału a4,ooo Złp. na Dobrach Fałków w Powiecie Kornec
kim Województwie Sandomierskie'm położonych , w pozycyi »5tey Działu IV. 
hypotekowanego , na dniu 17 Grudnia 1820 roku nastąpionej, otworzył się spa
dek, do przepisania zatem własności te'y summy, na kogo z praw* wypadnie, 
wyznacza się termin roczny na dzień 20 Lutego i83o roku , w tym przeto termi
nie interessowani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiey Woje
wództwa Sandomierskiego, z prawami swemi zgłosić się winni.

Radom dnia 18 Lutego 1829 roku.

_____ _______ Tomasz Ilassmann R. 'K. Z. TVS.

Po śmierci Jana Łąckiego właściciela kapitału 3,000 Złp. ao53 Złp. czyli 
114 Dukatów tudzież 684 Złp. i 87 Złp. na Dobrach Gawarczowie w Powiecie 
Konieckim Województwie Sandomierskie'm położonvch hypotecznie w Dziale IV. 
pod Nram io ubezpieczonego na dniu 5 Kwietnia i8a4 r. nastąpione'y, ogłasza się 
po raz pierwszy wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego 
na dzień 3o Marca t83o roku godzinę lotą ranną w Kancellaryi hypoteezne'y Wo
jewództwa Sandomierskiego przed niże'v podpisanym Regentem , końcem zgłosze
ni* się w myśl prawa hypotecznego Art.- i*5, 127. i następnych.

Radom dnia 10 Marca 1829 roku.
Jabłonowski Regent K. Z. TV. S.


